

Evidenčné číslo: 804/2017 Deň splatnosti: 19. 4. 2017

Číslo dňa: 20. 04. 2017 Uhradené dňa:

Potvrdenie formálnej stránky operácie Podpis:

Potvrdenie vecnej stránky operácie Podpis:

Potvrdenie prípustnej operácie a úhm Podpis:

Dodávateľ:

Jozef Čorba
Za dubami 1788/17
09101 Stropkov

IČO: 30304458
 DIČ: 1020767330
 IČ DPH: SK1020767330
 Živnostenský register č. 711-3532

Faktúra č.: 17VF00017

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1700017
 Konštantný symbol: 0008
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Vyšný Mirošov
Vyšný Mirošov 100
090 11 Vyšný Mirošov
Slovenská republika

IČO: 00331244
 DIČ: 2020784942

Prevádzka:

Dátum dodania: 05.04.2017
 Dátum vystavenia: 05.04.2017
 Dátum splatnosti: **19.04.2017**

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: VÚB
 Pobočka: Stropkov
 Číslo účtu: 2715103555/0200
 IBAN: **SK17 0200 0000 0027 1510 3555**
 SWIFT: SUBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00511	Pilník 4,0mm	2 ks		1,1650	2,330	20	1,40	2,80
01844	Mazací tuk 80g STIHL	1 ks		4,9900	4,990	20	5,99	5,99
00945	Olej Stihl HP 2T 1:50 5l	1 ks		33,2500	33,250	20	39,90	39,90
00299	Olej minerál NEVADA 5l	1 ks		9,9200	9,920	20	11,90	11,90
00693	Autocut 25-2 žacia hlava	1 ks		24,0800	24,080	20	28,90	28,90
00691	Autocut 40-2 žacia hlava	1 ks		33,2500	33,250	20	39,90	39,90
01411	Vyžínacie lanko 2,4x261m Stihl 4-hran	1 ks		33,2500	33,250	20	39,90	39,90
01336	Vyžínacie lanko 2,7x358m štvorhran Stihl	1 ks		45,7500	45,750	20	54,90	54,90
00075	Vodítko kombinované 325"1,5 H25	1 ks		5,0000	5,000	20	6,00	6,00
00922	Lišta 3/8 1,3 mm 35cm Stihl	1 ks		24,9200	24,920	20	29,90	29,90
00694	Reťaz 3/8 1,3 50čl. Stihl	1 ks		9,9200	9,920	20	11,90	11,90
01171	Bubon spojky 3/8 1,3 6zub. STIHL (1123 640 2003)	1 ks		13,9200	13,920	20	16,70	16,70
01777	Olejové čerpadlo	1 ks		25,6200	25,620	20	30,75	30,75
00668	Hadička olejová	1 ks		4,3300	4,330	20	5,20	5,20
00351	Šnek olejového čerpadla	1 ks		6,4200	6,420	20	7,70	7,70
01543	Sacie potrubie B&S	1 ks		11,4200	11,420	20	13,70	13,70
00289	Skrutka	3 ks		1,1333	3,400	20	1,36	4,08
01796	Olej 4-takt,SAE30 1,4l	1 ks		7,6700	7,670	20	9,20	9,20
01835	Olej 4-T SAE 10W-40 1,4l	4 ks		8,8325	35,330	20	10,60	42,40
00218	Filter vzduch.Q.	1 ks		3,3300	3,330	20	4,00	4,00
00177	Nôž uni. 53cm	1 ks		14,5800	14,580	20	17,50	17,50
01987	Koncovka na lanko	1 ks		1,2100	1,210	20	1,45	1,45
01708	Klinový remeň (5835449-01)	1 ks		34,5000	34,500	20	41,40	41,40
00659	HECHT 5 servisná sada	1 ks		7,4900	7,490	20	8,99	8,99
00923	Lišta 3/8 1,3 mm 30cm Stihl	1 ks		21,5800	21,580	20	25,90	25,90
00654	Reťaz 3/8 1,3 RD3 44čl.	1 ks		19,0800	19,080	20	22,90	22,90
00202	Servis	4 ks		8,3325	33,330	20	10,00	40,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	469,87	93,99

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 563,86
 Záloha: 0,00
K úhrade: 563,86 EUR